奇台县林业技术推广站因涉改调整预算补充公开

根据自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅《关于

新疆维吾尔自治区机构改革方案的实施意见的通知》，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

为贯彻落实自治区党政机构改革工作部署，本次划出全

部职能。

二、预算调整情况

经奇台县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 202.1 万元。本次调减预算 160.35 万元。具体情况

为：

因全部职能划出，划出预算 160.35 万元。其中，基本

支出 160.35 万元；项目支出 0万元。

三、绩效目标调整情况

本单位不存在项目经费绩效目标调整